
 

 

 

 الفترة     التاريخ                    اليوم                                   الفصل الدراسي                    الدور     العام الدراسي                    

 ......هـ       ....14................          /      /         الثاني  الأول             الثاني  الأول           .هـ1441 / 40

  

 

 الاحتياط
 التوقيع اسم الملاحظة 

  

  

  
 

 رقم  
 اللجنة 

 مقر 
 اللجنة 

 التوقيع الملاحظةاسم  زمن الاختبار المادة الصف

1       
     

2       
     

3       
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7       
     

8       
     

9       
     

10       
     

11       
     

12       
     

13       
     

 السعودية  العربية المملكة

 التعليم  وزارة 

 الادارة العامة للتعليم بمنطقة الرياض 

 مكتب التعليم  

 مدرسة .............. 

 كشف أسماء الملاحظات اليومي
 


